
  

 

 

 

 

В целях совершенствования механизма профилактики совершения 

правонарушений среди обучающихся 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Внести в приказ Министерства образования и науки Пермского края 

от 10 июня 2022 г. № 26-01-06-544 «О создании Центра профилактики 

правонарушений среди несовершеннолетних обучающихся 

в профессиональных образовательных организациях Пермского края» 

следующие изменения: 

1. в наименовании слово «несовершеннолетних» исключить; 

2. в пункте 1 слово «несовершеннолетних» исключить;  

3. в пункте 1.1 слово «несовершеннолетних» исключить; 

4. в пункте 1.2: 

4.1. в абзаце втором слово «несовершеннолетних» исключить; 

4.2. в абзаце четвертом слово «несовершеннолетних» исключить; 

4.3. в абзаце пятом слово «несовершеннолетних» исключить. 

Министр             Р.А. Кассина 
 

  

О внесении изменений в приказ 
Министерства образования и науки 
Пермского края от 10 июня 2022 г. 
№ 26-01-06-544 «О создании Центра 
профилактики правонарушений среди 
несовершеннолетних обучающихся 
в профессиональных образовательных 
организациях Пермского края» 
 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-660 от 12.07.2023. Исполнитель: Гиляева Л.А.
Страница 1 из 1. Страница создана: 07.07.2023 15:42


	1

